
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

ЗАПОВЕД 

№ РД- 11-062 от 10.07.2025г. 

с. Ценово 
 

На основание чл. 62, ал. 2 от АПК във връзка с допусната очевидна фактическа 

грешка в Заповед № РД- 11-060 от 07.08.2025 г. на Кмета на община Ценово за изземване 

на имоти общинска собственост в землището на с. Пиперково 

 

НАРЕЖДАМ : 

 

Поправям очевидна фактическа грешка допусната в Заповед № РД- 11-060 от 

07.08.2025г. на Кмета на община Ценово като вместо „07.08.2025г.“ да се чете 

„07.07.2025г.“ 

 

МОТИВИ: 

 

При издаване на Заповед № РД- 11-060 от 07.08.2025г., в ред втори е допусната 

очевидна фактическа грешка като се посочва № РД - 11 – 060 от 07.08.2025г. вместо № РД 

- 11 – 060 от 07.07.2025г. видно от регистъра на издадените Заповеди. 

Настоящата Заповед да се счита за неразделна част от Заповед № РД – 11-060 от 

07.08.2025г. на кмета на община Ценово, като в останалата си част същата остава 

непроменена. 

 Заповедта да се съобщи на заинтересованите лица по АПК и да се публикува на 

интернет страницата на община Ценово. 

 Заповедта като индивидуален административен акт подлежи на оспорване в 14 – 

дневен срок от съобщаването й, чрез община Ценово, пред Административен съд – Русе. 

 

 

 

Д-Р ПЕТЪР ПЕТРОВ /П/ 

Кмет на Община Ценово 

 

 

 


